(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, 3arclim-CE, CEP: 63290-000

www.camarajardim.ce.gov.br
eontato(Dcamarajarclirn.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 051/2022

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais vigentes,

submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

SEJA OFICIALIZADO O EXMO. PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM-CE,
DR. ANIZIÁRIO JORGE COSTA, EM RAZÃO DA APROVAÇÃO DO

PROJETO DE LEI N° 001/2022, NO DIA 11 DE MARÇO DE 2022,
SOLICITANDO A VIABILIDADE DE AMPLIAÇÃO DO EFETIVO DA
GUARDA CIVIL MUNICIPAL, BEM COMO, AMPLIAR O QUADRO
FEMININO PARA COMPOR A EQUIPE DA PATRULHA MARIA DA PENHA.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da Administração
Pública Municipal.

Jardim-CE, 17 de Março de 2022.

(270 €2 i-
GILAMO PAGEU DOS SANTOS

DEZÃO DÁ LAGOA — Vereador - PDT

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP3: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

11J
C \\1 \R\

MI"\ICIP \I 1,, .1ARDI\I